
Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers ·  
Für Druckfehler keine Haftung · Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

1)   N
ied

rig
st

er
 G

es
am

tp
re

is 
de

r l
et

zte
n 3

0 
Ta

ge
, a

uß
er

: V
elt

in
s: 

12
.4

9, 
Sin

alc
o:

 7.
99

, F
re

ixe
ne

t: 
6.4

9, 
Ch

an
tré

: 5
.99

, F
rü

h:
 16

.99

*P
AY

BA
CK

 u
nd

 A
PP

-A
ng

eb
ot

e 
nu

r g
ül

tig
 g

eg
en

 V
or

la
ge

 d
er

 P
AY

BA
CK

 K
ar

te
, d

er
 P

AY
BA

CK
 A

PP
 o

de
r d

er
 tr

in
kg

ut
 A

PP
 a

n 
de

r K
as

se
. A

PP
-P

re
ise

 u
nd

 P
AY

BA
CK

 P
un

kt
e 

gr
ei

fe
n 

ni
ch

t a
uf

 M
isc

hk
ist

en
.

Chantré
Weinbrand, Cuvée Rouge 
oder Crème
15% - 36% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

8.99 €1
5.99

Veltins Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

17.79 €1
11.99

Freixenet Carta
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

6.79 €1
3.99

Italien - Apulien / Sizilien

Doppio Passo
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

7.99 €1
4.99

Veltins Pilsener
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l

zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

Auch alkoholfrei

Auch alkoholfrei

gewinnen. 
Mehr Infos im Innenteil.

Für Deinen WM Fußballabend: 
Jetzt mitmachen und einen von

25 x 100 €
TRINKGUT-APP-COUPONS

2 Gratis-Flaschen2)
Beim Kauf eines Veltins Kastens: 20 x 0,5 l --> 2 FIaschen 0,5 l 

 gratis (Wert € 2.18) oder 24 x 0,33 l --> 2 FIaschen 0,33 l 
gratis (Wert € 1.78) dazu! 2)zzgl. Pfand

Nur mit der APP* 

Beim Kauf eines Veltins Kastens: 20 x 0,5 l --> 2 FIaschen 0,5 l

Sinziger Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.59 / € 0.55)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.99 €1
4.99

Dortmunder Union
Pils oder Export
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.10 
Pfand

11.99 €1
9.99

Gerolsteiner 
Mineralwasser
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten

2 Kästen

15.98 €1
11.99

Sinalco Limonaden
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.71)
zzgl. € 3.30 Pfand

11.49 €1
8.49

Früh Kölsch
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.50 / € 1.89)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

Gratis-Sixpack2)
2 Kästen kaufen und ein Sixpack 6 x 0,33 l Früh 
Kölsch im Wert von € 4.99 gratis dazu! 2)zzgl. Pfand17.49 €1

14.99
 kaufen und ein Sixpack 6 x 0,33 l Früh 
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Gratis-Sixpack2)2)

Sichere Dir jetzt Deine WM-Deals!
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Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der      APP:

Perfekt gerüstet für  
deinen WM Fußballabend!
Jetzt mitmachen  
und einen von

trinkgut APP-Coupons für 
euer Fanerlebnis gewinnen.

deinen WM Fußballabend!

QR scannen & 
direkt starten!

Nur bis 07. Juni!

25 x 100 €

Aktionscode 
„GETRAENKEVORRAT“ in  
der trinkgut APP eingeben.

1. Im Aktionszeitraum  
für 20 € mit der  
APP einkaufen.

2. Im Lostopf landen  
und mit etwas Glück 
gewinnen!

3.
Rauch 
Eistee

versch. Sorten
1,25 l PET-Flasche

(1 l = € 0.95)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.19

Gratis-Dose2)
2 Flaschen kaufen und eine 0,33 l Dose Rauch Eis-
tee im Wert von € 0.79 gratis dazu! 2)zzgl. Pfand

Mio Mio Erfrischungsgetränke
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 0,5 l Glas
(1 l = € 1.75)
zzgl. € 3.30 
Pfand

10.49

Almdudler
Original oder Zuckerfrei
Kasten = 24 x 0,35 l Glas 
(1 l = € 2.98)
zzgl. € 5.10 Pfand

24.99

Pepsi, Schwip 
Schwap o. 7up
versch. Sorten
auch Zero
teilweise koffeinhaltig
1,25 l PET-Flasche
(1 l = € 0.70)
zzgl. 0.25 Pfand

0.88

Leonie Saft
Multivitamin, Orange, Apfel klar oder naturtrüb
Kasten = 6 x 1 l Glas
(1 l = € 1.67)
zzgl. € 2.40 Pfand

9.99

High Speed 
Iso Drink
versch. Sorten
0,75 l PET-Flasche
(1 l = € 1.32)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99

Bionade
versch. Sorten
Kasten = 10 x 0,5 l Glas
(1 l = € 2.10)
zzgl. € 3.00 
Pfand

10.49

Krombacher Spezi
Cola-Orange-Mix koffeinhaltig
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l Glas
(1 l = € 1.30 / € 1.64)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

12.99

Einzelflasche

1.09 
(1 l = € 3.11)
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Erfahre auch mehr über unsere               -Wasser-Eigenmarke Leonie auf trinkgut.de    

Teilnahme ab 18 Jahren. Veranstalter Trinkgut Getränkeeinzelhandel GmbH. Der Teilnahmeschluss  
für das Gewinnspiel ist der 07.06.2026 um 23:59 Uhr. Die Aktion kann ausschließlich über die
trinkgut APP genutzt werden. Im ersten Schritt muss der Aktionscode GETRAENKEVORRAT innerhalb  
des Teilnahmezeitraums in der trinkgut APP eingegeben werden. Zur Teilnahme ist des Weiteren ein  

Einkauf im Wert von mindestens 20 € mit der trinkgut APP innerhalb des Teilnahmezeitraums  
erforderlich. Die Gewinner werden nach dem Zufallsprinzip ausgelost und im Nachgang an die Aktion  
per Mail benachrichtigt. Im Anschluss erhalten die Gewinner den 100 € Coupon in der trinkgut APP.  

Die Einlösung ist nur in Verbindung mit der App möglich. Eine Barauszahlung der Gewinne ist ausge- 
schlossen. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Pro Person ist nur eine Teilnahme möglich.  
Mitarbeiter des Veranstalters sowie deren Angehörige sind von der Teilnahme ausgeschlossen.  

Informationen zur Verarbeitung personenbezogener Daten sind in der Datenschutzerklärung unter  
https://www.trinkgut.de/datenschutz abrufbar.

Fever-Tree
versch. Sorten
0,5 l Glasflasche
(1 l = € 3.98)
zzgl. € 0.15 Pfand

1.99

Landpark Bio-Quelle 
Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.30 Pfand

8.99

Schweppes
versch. Sorten
Kasten = 6 x 1 l PET
(1 l = € 1.42)
zzgl. € 2.40 Pfand

8.49

Sanpellegrino Limonaden
versch. Sorten
0,33 l Dose
(1 l = € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99

Tönissteiner Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 
Pfand

5.99

Forstetal 600 Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.61)
zzgl. € 3.30 
Pfand

5.49

Gerolsteiner 
Erfrischungs-
getränke
versch. Sorten
0,75 l PET-Flasche
(1 l = € 1.32)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99

Volvic 
Mineral-
wasser
Naturelle
Pack = 6 x 1,5 l PET
(1 l = € 0.52)
zzgl. € 1.50 Pfand

4.69

Leonie Limonade
Orange oder Zitrone
Kasten = 12 x 0,7 l Glas
(1 l = € 0.53)
zzgl. € 3.30 
Pfand

4.49

Bist du schon  
perfekt ausgerüstest?  

Checke hier!
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Bitburger Pils
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.27)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.49

Berliner Kindl Weisse
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.24)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.44

Lausitzer Porter
Erdbeer oder Kirsch
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.52)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.99

Jever Pilsener
Packung = 5 x 0,5 l Dose + 1 gratis
(1 l = € 1.65)
zzgl. € 1.50 Pfand

4.95

Karlsberg Mixery
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.52)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.99

Somersby
versch. Sorten
4,5% Vol. 
0,33 l Dose
(1 l = € 3.91)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.29

5 + 1

 

Warsteiner Pilsener
versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)

zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.99
Einzelpreis 2 Kästen

22.00 
(1 l = € 1.10 / € 1.39)

Aktionscode: 
PAROOKAVILLE26

Exklusiv mit der 
trinkgut APP
Jetzt am Gewinnspiel teilnehmen:

Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der       APP:23
_2

6_
TG

_S
04



*P
AY

BA
CK

 u
nd

 A
PP

-A
ng

eb
ot

e 
nu

r g
ül

tig
 g

eg
en

 V
or

la
ge

 d
er

 P
AY

BA
CK

 K
ar

te
, d

er
 P

AY
BA

CK
 A

PP
 o

de
r d

er
 tr

in
kg

ut
 A

PP
 a

n 
de

r K
as

se
. A

PP
-P

re
ise

 u
nd

 P
AY

BA
CK

 P
un

kt
e 

gr
ei

fe
n 

ni
ch

t a
uf

 M
isc

hk
ist

en
.

Jever Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.30 / € 1.64)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 
Pfand

König Ludwig 
Weißbier

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l

(1 l = € 1.70)
zzgl. € 3.10 Pfand

16.99

Mönchshof 
Biere
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 4.50 
Pfand

14.99

 

Arcobräu 
Mooser Liesl 

Helles
Kasten = 20 x 0,5 l 

(1 l = € 1.90)
zzgl. € 3.10 Pfand

18.99

Tucher 
Hefeweizen
Hell oder Dunkel
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 
Pfand

14.99

zzgl. € 3.10 / € 3.42 zzgl. € 3.10 / € 3.42 zzgl. € 3.10 / € 3.42 zzgl. € 3.10 / € 3.42 zzgl. € 3.10 / € 3.42 
12.99

Grolsch 
Premium 
Pilsner
Kasten = 24 x 0,3 l
(1 l = € 2.22)
zzgl. € 3.42 
Pfand

15.99

Bayreuther Hell
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.42)
zzgl. € 3.10 Pfand 15.99 Zirndorfer 

Landbier, Kellerbier o. Hell
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfand

15.99

Traugott Simon 
Kölsch
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.10 
Pfand

9.99König Pilsener 
Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.51)
zzgl. € 3.10 Pfand

9.99
PfandPfand

Spaten
Münchner Hell oder Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.70)
zzgl. € 3.10 
Pfand

16.99

Gratis-Flasche2)
Einen Kasten kaufen und eine 0,3 l Flasche Anheuser-
Busch Bud im Wert von € 1.09 gratis dazu! 2) zzgl. Pfand
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Einen Kasten kaufen und eine 0,3 l Flasche Anheuser-

Erfahre auch mehr über unsere               -Bier-Eigenmarke Traugott Simon auf trinkgut.de    23
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Mionetto Spritz 
3 Teile Prosecco auf Eis 
2 Teile Mionetto Aperitivo 
1 Teil Sodawasser 
1 Limettenscheibe
1 Teil Sodawasser
1 Limettenscheibe
1 Teil Sodawasser1 Teil Sodawasser
1 Limettenscheibe

Italien

Mionetto 
Prosecco

versch. Sorten
0,75 l Flasche

(1 l = € 8.65)

6.49

Mionetto 
Aperitivo
Original oder 
Alkoholfrei
11% / <0,5% Vol. 
0,5 l Flasche
(1 l = € 12.98)

6.49

Ouzo 
of Plomari
Original oder 
Citruslikör
40% / 34% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

8.99

Ramazzotti
Kräuterlikör aus Italien
versch. Sorten
0,0% - 38% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99

Sarti Rosa 
italienischer Aperitif
14% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 21.41)

14.99

Auch alkoholfrei

Auch alkoholfrei

Auch alkoholfrei

Sarti Spritz
1/4 Grapefruit
3-4 Eiswürfel
60 ml Sarti Rosa
90 ml Prosecco
30 ml Sodawasser

1. Grapefruit heiß abspülen, 
trocken tupfen und in dicke 
Spalten schneiden.

2. Weingläser zur Hälfte  
mit Eiswürfeln füllen.  
Mit Sarti Rosa, Prosecco 
und Sodawasser (alternativ 
Mineralwasser) auffüllen.  
Mit Grapefruit garnieren  
und servieren.

Italien

Valdo Prosecco 
Valdobbiadene

trocken 
0,75 l Flasche

(1 l = € 11.99)

Super  
erfrischend: 
Sarti Spritz

8.99
Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der       APP:23
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Entdecke den Geschmack  
des Sommers.

Neu!

Southern Comfort
35% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99

Cocktail 
Plant
versch. Sorten
10,1% Vol. 
0,2 l Flasche
(1 l = € 9.95)
zzgl. € 0.15 Pfand

1.99

Freixenet 
Solare

Aperitivo Mediterraneo
11% Vol. 

0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99

Berentzen 
Fruchtige
versch. Sorten
15% - 20% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 7.13)

4.99

Tullamore 
D.E.W.
Irish Whiskey
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 19.99)

13.99

Malibu
Original
18% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

Smirnoff Vodka
No. 21 oder Raspberry Crush
37,5% / 25% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)
auch Mango Passionfruit 
Twist 25% Vol. im Angebot

8.99

Metaxa 
12 Sterne
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 35.70)

Jack Daniel’s 
Gentleman Jack
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 28.56)

19.99

Glenmorangie 
The Original
Single Malt Scotch Whisky 
12 Jahre
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 38.56)

26.99

Johnnie Walker 
Red Label
Blended Scotch Whisky
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

mit Socken-Zugabe24.99

FREIXENET SOLARE 
Lebendige Zitrusfrische aus  
100% natürlichen Aromen trifft 
auf einen feinen Rosmarin-Twist 
und verleiht diesem mediterranen 
Aperitivo so seine besondere 
Raffinesse.  
Ein Geschmack, der für sonnige 
Momente steht und wie gemacht 
für gesellige Augenblicke und laue 
Sommernächte ist.

Entdecke jetzt 
Solare Spritz!

6 cl Freixenet Solare Aperitivo
9 cl Freixenet Carta Medium Dry  

3 cl Mineralwasser
Nach Belieben mit Eiswürfeln,   

Zitronenscheibe und Rosmarin- 
zweig dekorieren.

Viele Tipps und Rezepte zum Mixen von Cocktails oder Longdrinks findest Du hier bei                : 23
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Für laue 
Sommer- 
abende.

 
Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen.  
3)Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath,  
Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung · Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere  
aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts.  
Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen. 
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Deutschland - Rheinhessen

huegelland 
Rebsorten-
weine
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

des Monats
WEIN

01.06.– 27.06.

Deutschland - Pfalz / Rheingau

Weingut Lucashof 
versch. Sorten  

o. Kloster 
Eberbach 
Riesling 
Classic und 
Grau-
burgunder
trocken 
0,75 l / 1 l Flasche
(1 l = € 9.32 / € 6.99)

7.99 €1
6.99

Gracioso
weinhaltige Cocktails
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 2.65)

2.99 €1
1.99

Lorenz3) Crunchips 
o. Nic Nacs
versch. Sorten
110 g - 150 g 
Beutel
(1 kg = ab € 7.40)

APP* Preis

0.99
(1 kg = ab € 6.60)

1.99 €1
1.11
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Frankreich / Deutschland

Bree o. 
Maybach
versch. Sorten
3 l Bag-in-Box
(1 l = € 3.33)

12.99 €1
9.99

nimm23) Lachgummi
versch. Sorten
225 g - 325 g Beutel
(1 kg = ab € 3.08)

1.29 €1
1.00

Entspricht  
€ 2.50 je 0,75 l!

4.99 €1

3.99
Deutschland - Württemberg

Württemberger Weine
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 4.65)

4.99 €1
3.49

Maggi3) 5 Minuten Terrine o. 
Magic Asia Noodles
versch. Sorten
41 g - 75 g Becher
(1 kg = ab € 13.20)

1.49 €1
0.99
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